2

ЖЕРНОВЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТРОСНЯНСКОГО    РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 ноября 2021 года №9

О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

               Во исполнение статьи 38 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 268.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Жерновецкого сельского поселения  Троснянского района Орловской области,
Жерновецкий сельский Совет народных депутатов Троснянского района Орловской  области, РЕШИЛ:
1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля для их исполнения контрольно-ревизионной комиссии Троснянского района Орловской области.
2. Председателю Жерновецкого сельского Совета народных депутатов заключить Соглашение о передаче полномочий внешнего муниципального финансового контроля с контрольно-ревизионной комиссией Троснянского  район Орловской области.
         3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке  и разместить на официальном сайте муниципального образования  Жерновецкое сельское поселение Троснянского района Орловской области в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения                                         О.В.Прус
Председатель Жерновецкого ССНД